4.32
R09 15
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Blitzschnelles Öffnen und Schließen
von Deckeln durch Reißverschlussband
Kleine Teilung für leisen, ruhigen Lauf
Schutz vor Dreck und Spänen
Prämiertes Design

2
+ K
S = Verfahrweg
R = Biegeradius
H = Nominale Einbauhöhe
H
F
= Erforderliche Einbauhöhe
D = Überstand E-Kette®
Radius in Endstellung
K = π • R + "Sicherheit"
Seite 4.5
4.34
R09
Bi [mm] Ba [mm] R [mm]
R09.10. .0 10 18,2 ≈ 0,21
R09.16. .0 16 24,2 ≈ 0,24
R09.20. .0 20 28,2 ≈ 0,25
R09.30. .0 30 38,2 ≈ 0,28
R09.40. .0 40 48,2 ≈ 0,31
R09.50. .0 50 58,2 ≈ 0,34100075048
100075048
100075048
100075048
100075048